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Зажим продольный, для круга ∅ 8-10 мм, оцинк.

Зажим продольный, для круга ∅ 8-10 мм

ООО "АРГО"

Код

Размеры, мм

Масса, кг Материл / покрытиеДлина, мм
Наруж. диам.,

мм

L d

СС153 100 18 0,220 Сталь / цинк

Применение:

Зажим предназначен для продольного соединения круглых (∅8-10мм) проводников между собой

∅1
8

100 d

М5

Cоединители круглых и плоских

проводников
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Способ использования 1

Способ использования 2

№ Наименование Примечание

1 Круглый проводник диам. 6-10 мм

2 Зажим соединительный полоса-прут параллельный

3 Компенсатор алюминиевый

1

1

1

22

2

3

Зажим продольный, для круга ∅ 8-10 мм

ООО "АРГО"

Зажим продольный, для круга ∅ 8-10 мм, оцинк.

Cоединители круглых и плоских

проводников
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